Aquila cer uo z ser 4 pes reno uantur.

Aquila est rex autū

Aquila

Aquila re nouatur ter z non amplius

De Al berto ma gno.

Aquila re nouatur ter z non amplius

De Al berto ma gno.

Aquila re nouatur ter z non amplius

De Al berto ma gno.

De proprietatibus

Doralis deponere et acuire quoniam hec prede hebetata fuerint instrumenta. et h quibz de compertu est esse ver. hec albertus. **D**oralis: ista aqua regat peccatore peritum et aqua facit humilitatem facit. quod cum esset filius diaboli per peccatum: per solam peritum effectus est. **I**terum regalis: quod filius eterni regis iesu christi. **T**unc quippe homo peccator quasi aqua volitat in altum quoniam per preplationem rex diuinarum alas siue penas. id est cogitationes et affectus sursum erigit: celestia degustando. **E**t sequenter oculos in spheram solis eleuare dicitur quoniam per deuotas meditationes in sublime fertur: ac totus in spiritu erigitur: atque ad gaudia eterne vite mere transgreditur. **C**um ergo peccator per ardorem charitatis in solem iusticie christi sic accessus fuerit: tunc seipsum totum imergit in fontem aque vite: quoniam puro corde sacramenta passionis christi deuote recogitauerit. **Q**ue passio recte dicitur fons indeficiens eo quod sit speculum omnium virtutum. origo et causa omnium meritorum ac languentis anime nobilissimum remedium. **E**tiam aqua. id est anima rationalis. alas suas. id est tres potestates suas: intellectum: memoriam et voluntatem. penas quod alas. id est sensus corporeos quibus morte aqua volat ad paradysum peccatorum ire solebat. **V**irtute tamen sacramenti renouatur ad statum gratie saluatur. **T**andem per rostrum aqua incuruatur ad peccatum superbia peccatorum designat: quod per amorem proprie excellentie ad terrena desideria incuruatur. quod curuitas tollit quoniam peccator seipsum ac proprium amorem sui inordinatum allidit ad petram: petra autem erat christus.

Aqua habet decem proprietates: quas spiritus alius habere dicitur homo contritus. **L**iter homo perit et humiliatur dicitur aqua propter decem proprietates eius. **P**rimo aqua a huius volatus altitudine. **V**olat quippe altissime propter esse preplationem et autem emulationem: teste magno Alberto ubi super. **P**ropterea abbas prope clamans pro populo idumeorum ait. **S**i exaltatus fueris ut aqua: et inter sidera posueris nidum tuum: quasi dicat. volat et nidificat in locis altissimis: tamen inde retrahere dicit dominus. **I**tem aqua dicitur nobilissima: utpote autem regina. **P**ropterea iohannes euangelista quod excellentiam diuine nature in christo altius sublimi sublimi atque perfectus descripsit figurat per aquam in altum volat: ut per Ezechiel. j. ca. **I**tem Hieronimus in plogo super iohannem ait. **I**ohannes euangelista assumptus penas aqua ad altiora festinans: de ipso vite disputat. **N**am ipse est deus dauid in psal. ait. **A**scendit super cherubim et volauit: volauit super penas virtutum. **I**ohannes quippe volauit super cherubim: quod diuinitatem christi per ceteros euangelistas in preplatione rex diuinarum subtili speculando transcendit atque mirabili descripsit. **I**n Aug. de illo ait. **S**i altius intonisset totus mundus capere non potuisset. **E**t hieronimus ad paulinum presbyterum inquit. **I**ohannes rursus stic: piscator indoctus. **E**t vni obsecro vox illa. **I**n principio erat verbum et verbum erat apud deum. hoc doctus plato nesciuit. hec eloquens demosthenes ignorauit. **H**ec hieronimus. **P**ater itaque ex dicitur quod aqua huius volat altitudine. in qua notat eminentia contemplationis quam dicitur habere homo perit et humiliatur tam circa spiritualia quam circa cernunt statum proprie salutis. **S**ecundo aqua huius oculos viuacitatem mirabilem. **E**t ideo aqua ab acumine oculorum vocata est: ut Isidorus et magnus albertus testantur. **N**am Isidorus in. xij. li. **E**rymo. c. vij. dicit aquam tantum esse perit ut cum super maria immobili pena ferat: nechuanis pateat obtutibus de tanta sublimitate pisciculos natantem videat. **E**tiam Job. xxxix. ca. dicitur quod aqua de inaccessible rupibus preplatur escam: et deloge oculi eius perspicitur. **M**agnus autem Albertus in. xliij. li. de animalibus dicit aquam huius tres acuitates. nam maxime viget acumine visus: quod dicitur sole in rota sine lachrymatioe potest inspicere. **S**ecundo viget acumine ire. **F**racunda enim est maxime et supba. **T**ertio viget acumine instrumentorum venandi. huius ei rostrum et acumina vniuersum acutissima. **D**oralis pro Bre. in. xxj. li. moral. ca. cv. ita inquit. **L**ucra quippe autem visum acies aqua superat: ita ut sol radios fixos in se eius oculos nulla lucis siue corruscatione reuerberas claudat. **H**abet enim aqua oculos super modum ardentes et croceos: ut inquit Albertus. et sic quoniam domesticas pedes videt leporem inter frutecta latentem antequam considerari possit ab homine vel a canibus. **I**n quo figurat intelligentia rerum diuinarum: quod homo vere peritus habet scientiam spiritus sancti: quod dirigat in agentem